

DTALES ApS

Maltevangen 11, 2820 Gentofte

CVR-nr. 27 32 03 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026.

Carsten Jørgensen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

Selskabet DTALES ApS
Maltevangen 11
2820 Gentofte

CVR-nr.: 27 32 03 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Eva Apesland, Direktør
Carsten Jørgensen, Direktør

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed Tiny Bubbles ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med import og eksport, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere bestemmelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 13.395.812 kr. mod 9.753.758 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.589.628 kr. mod 5.990.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2025 faldet med 1.638.285 kr., nemlig fra 2.714.415 kr. til 1.076.130 kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 13.395.812 | 9.753.758 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.461.901 | -1.199.963 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -102.784 | -61.737 |
| Andre driftsomkostninger | <u>-14.090</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | 11.817.037 | 8.492.058 |
| Andre finansielle indtægter | 402.398 | 46.325 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-353.268</u> | <u>-519.558</u> |
| Resultat før skat | 11.866.167 | 8.018.825 |
| Skat af årets resultat | <u>-2.276.539</u> | <u>-2.028.791</u> |
| Årets resultat | <u>9.589.628</u> | <u>5.990.034</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 5.900.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>9.589.628</u> | <u>90.034</u> |
| Disponeret i alt | <u>9.589.628</u> | <u>5.990.034</u> |



Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 347.408 | 177.872 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>347.408</u> | <u>177.872</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 120.884 | 155.422 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>120.884</u> | <u>155.422</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 99.424 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>99.424</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>468.292</u> | <u>432.718</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 5.628.684 | 7.119.075 |
| Forudbetalinger for varer | 4.687.332 | 3.130.298 |
| Varebeholdninger i alt | <u>10.316.016</u> | <u>10.249.373</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 14.200.645 | 9.453.831 |
| Udskudte skatteaktiver | 12.236 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>14.212.881</u> | <u>9.453.831</u> |
| Likvide beholdninger | 1.076.131 | 2.714.414 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>25.605.028</u> | <u>22.417.618</u> |
| Aktiver i alt | <u>26.073.320</u> | <u>22.850.336</u> |



Balance 31. december

Passiver

| Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for sikringstransaktioner | -1.391.743 | 0 |
| Overført resultat | 12.006.209 | 2.416.582 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 5.900.000 |
| Egenkapital i alt | 10.739.466 | 8.441.582 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 44.831 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 44.831 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 790.469 | 447.667 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.548.091 | 2.006.806 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.541.730 | 7.525.237 |
| Selskabsskat | 1.215.683 | 973.921 |
| Anden gæld | 4.237.881 | 3.410.292 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 15.333.854 | 14.363.923 |
| Gældsforpligtelser i alt | 15.333.854 | 14.363.923 |
| Passiver i alt | 26.073.320 | 22.850.336 |

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for sikringstransaktioner | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--|--------------------------|--|-------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 125.000 | 0 | 2.416.581 | 5.900.000 | 8.441.581 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -5.900.000 | -5.900.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 9.589.628 | 0 | 9.589.628 |
| Årets regulering af sikringsinstrument til dagsværdi | 0 | -1.391.743 | 0 | 0 | -1.391.743 |
| | 125.000 | -1.391.743 | 12.006.209 | 0 | 10.739.466 |



Noter

| | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|--|---|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.377.624 | 1.120.824 |
| Pensioner | 71.196 | 68.587 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.081 | 10.552 |
| | <u>1.461.901</u> | <u>1.199.963</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 349.894 | 341.161 |
| Andre finansielle omkostninger | 3.374 | 178.397 |
| | <u>353.268</u> | <u>519.558</u> |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | Andre børsnoterede værdipapirer | Forpligtelser, der er effektivt sikret (finan- sielt instru- ment måles til dagsværdi) |
| | kr. | kr. |
| Dagsværdi ultimo | <u>0</u> | <u>-1.391.743</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>18.745</u> | <u>0</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen | <u>0</u> | <u>1.391.743</u> |

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tiny Bubbles ApS, CVR-nr. 37785729, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.


